Roulement a billes

| Butées a billes

INA Butée a billes Simple effet Rondelle logement sphérique

T Série: AKL..-HLC

Caractéristiques

Série: AKL..-HLC

Variante: Simple effet

Rondelle logement sphérique: Oui

Constructeur ID Diameétre intérieur Diamétre extérieur Hauteur
mm
AKL3-HLC 3 8 Bi5)
AKL4-HLC 4 10 4
AKL5-HLC 5) 12 4
AKL6-HLC 6.2 14 5
AKL7-HLC 7.2 17 6
AKL8-HLC 8 19 7
AKL9-HLC 9 20 7

avec bague de réglage

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Article

13544271
14176781
14176780
14176779
14176778
14176777
14176776

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 1/1

PR1579278045213080_FR_02.06.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13544271?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14176776?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14176777?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14176778?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14176779?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14176780?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14176781?searchEriksPartno=true

