

INA Butée à billes Simple effet Rondelle logement sphérique Série: AKL..-HLC

Caractéristiques

Série: AKL..-HLC

Variante: Simple effet

Rondelle logement sphérique: Oui

Constructeur ID	Diamètre intérieur	Diamètre extérieur	Hauteur	avec bague de réglage	Article
	mm	mm	mm		
AKL3-HLC	3	8	3.5	Non	13544271
AKL4-HLC	4	10	4	Non	14176781
AKL5-HLC	5	12	4	Non	14176780
AKL6-HLC	6.2	14	5	Non	14176779
AKL7-HLC	7.2	17	6	Non	14176778
AKL8-HLC	8	19	7	Non	14176777
AKL9-HLC	9	20	7	Non	14176776

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR1579278045213080_FR_02.06.2024